
PARTNEŘI AKCE

VÁs ZVOu
NA   MEZINÁRODNÍ   KONFERENCI

7. - 8. listopadu  2018 
Hotel Kraví Hora, Bořetice
(okr. Břeclav)

PŘIHLÁŠKA
Přihlašujeme závazně na konferenci

TIssuE    365    III.
7. - 8. listopadu 2018

paní (pana) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

fi	rma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

IČ/DIČ	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

kontaktní osoba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

e-mail	  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Požadujeme	zajištění	ubytování	v	Hotelu	Kraví	Hora	(prosím	zaškrtněte)

Ubytování od 7. do 8. listopadu  / 1 noc

Ubytování od 6. do 8. listopadu  / 2 noci

vložné	celkem	  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kč

bylo	uhrazeno	dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

z	účtu	č:	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

podpis, razítko

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Odesílat na adresu:	 Společnost	průmyslu	papíru	a	celulózy	z.s.
	 Ludmila	Belicová	-	tajemnice
	 Novotného	lávka	200/5
	 110	00	Praha	1	-	Staré	město

	 e-mail:	l.belicova@seznam.cz

ano ne

COLLMACOLLMACOLLMA



ORGANIZAČNÍ POKYNY

1. Místo konání:
 Konferenční sál, Hotel Kraví Hora
       Bořetice 510
        www.kravihora.cz

2.  Vložné činí:
	 pro	členy	SPPC	 3 400,- Kč
	 pro	nečleny	SPPC	 3 900,- Kč
 Ve	vložném	jsou	zahrnuty	náklady	na	stravování,	na	organizační	

a	technické	zajištění	konference,	simultánní	tlumočení,	
zpracování	souhrnu	přednášek.

3.		 Rezervace	ubytování	ve	dvoulůžkových	pokojích	je	zajištěna	
prostřednictvím	SPPC	v	Hotelu	Kraví	Hora.	 
Platbu	za	ubytovací	službu	si	uskuteční	každý	účastník	individuálně	
v	hotovosti	nebo	platební	kartou,	přímo	v	recepci	hotelu.		  
Vaše požadavky na ubytování uveďte v přihlášce 
z důvodu upřesnění rezervace! 

4.  Zájemci o prezentaci své firmy a výrobků mají  
možnost pronájmu stolu v předsálí za 5 000,- Kč

5.  Poplatek za vložné	i	prezentaci	své	firmy	poukažte	na	konto	
Společnosti	průmyslu	papíru	a	celulózy,	

	 IČ:	00539813,	DIČ:	CZ00539813
	 Komerční	banka		Praha	1,	Spálená	51
	 číslo	účtu			51431011/0100
	 IBAN					CZ6001000000000051431011
	 SWIFT			KOMBCZPPXXX
	 variabilní	symbol:			07118
	 Ve	 výjimečných	 případech	 je	 možno	 zaplatit	 hotově	 při	

registraci	před	konferencí.	
	 Pokladní	doklad	je	zároveň	daňovým	dokladem.
 Společnost	průmyslu	papíru	a	celulózy	není	plátcem	daně	z	přidané	hodnoty!

6. Přihlášky na konferenci, 
	 případně	na	pronájem	prezentačního	stolu	zašlete	
	 e-mailem,	nebo	urychleně	poštou	nejpozději	do:	30. 10. 2018 

7. Programový výbor:
 Ing. Eva Chochlíková, Ing. Ivo Charvát, 
 Ing. Milan Štolc

8. Organizační zajištění a informace:
 Ludmila Belicová, tajemnice	SPPC,	z.s.
	 tel.:	777 313 897, e-mail:	l.belicova@seznam.cz

PROGRAM  KONFERENCE 
“ TIssuE 365  III. „

8. listopadu
Individuální konzultace s přednášejícími 

a se zástupci prezentujících se firem

7. listopadu
09:00 - 10:00 Prezence účastníků

10:00 Zahájení konference
	 (Jan	Gojný,	předseda	SPPC,	z.s.	Praha)	

 Moderní koncepce tissue stroje EconsOFTTM ERs  
 (Antonín	Kostka,	Papcel	a.s.,	Litovel)

 Constellation: Advantages of a revolutionary   
 converting platform
 (Lorenzo	Pellegrino,	Fabio	Perini	Sp.A.,	Itálie)

 

11:30 - 12:00 Přestávka, občerstvení 

12:00 Papírenský stroj a jeho části – jak optimalizovat   
 mokrou část
	 (Ullrich	Kasten,	EMTEC	Elektronic	GmbH,	Lipsko)	

 Kvalita hygienických papírových výrobků   
 z hlediska měkkosti 
	 (Juraj	Gigac,	VUPC	a.s.,	Bratislava)

13:00 - 14:00 Oběd

14:00 Racionalizace vodního hospodářství v Cerepě a.s.  
 (Zdenka	Štěpánková,	CEREPA	a.s.,	Červená	Řečice)

 Metrologické možnosti testování kvality vláken
	 (	Jörg	Hempel,	PTS	Heidenau,	Německo)

 Zvyšování provozní bonity tissue výrobků   
 regulovaným výběrem tiskových barev
                   (Janka	Vríčanová,Collma	spol.	s	r.o.,	Martin)	 

15:30 - 16:00 Přestávka, občerstvení 

16:00 Výroba kosmetických přípravků z pohledu   
 hygienické služby  
	 (Lenka	Hetmánková,	Krajská	hygienická	stanice	JmK,	Brno)

 New Industry Guideline for food contact paper   
 and board
																				 (Eiia	Saski,	CEPI)

19:00 společenský a diskuzní večer


